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Summering av verksamhetsåret 
Under året har föreningen huvudsakligen fokuserat på att ta fram utbildningsmaterial till 

avdelningsinstruktörer. Ett centralt utbildningsmaterial möjliggör för likartad utbildning i hela landet.  

Under året har föreningen arbetat med hemsida bland annat genom att publicera fler bilder och 

uppdatera viss information. Hemsidan är föreningens gemensamma samlingsplats för information, 

nyheter och utbildningsmaterial. Föreningen har även arbetat med att förbättra och förenkla 

registrering av kurser för fakulteterna.  

Ledamöter i styrelsen från årsmötet: 
Anna Frödin   Ordförande 
Carina Andersson Kassör 
Kerstin Cesar  Ledamot  
Carola Nicklasson Ledamot 
Eva Stuart   Ledamot 
Kristin Axelsson Ledamot 
Annette Nyberg Ledamot 
 

Styrelsens arbete 
Styrelsen har haft 10 protokollförda möten och två möten med minnesanteckningar då styrelsen inte 

var beslutsfattande p.g.a. få närvarande ledamöter. Utöver styrelsemötena har styrelsen haft två 

arbetsdagar. Styrelsens sammanträdande har skett digitalt förutom arbetsdagen inför årsmötet som 

skedde fysiskt.  

Styrelsen har bjudit in till tre digitala fakultetsträffar i syftet att skapa en bredare förankring och 

delaktighet i hela landet. Träffarna har bidragit till att skapa en tydligare bild av fakulteternas 

förutsättningar vilket i sin tur har bidragit till utvecklingen av konceptet. Fokus för årets träffar har 

varit utbildningsmaterial för instruktörer och genomgång av hemsidan. Föreningen har också 

annonserat efter en utbildningssamordnare med uppdrag att framför allt hålla ihop arbetet med att 

ta fram och revidera utbildningsmaterial. Dessvärre fanns det inget intresse för uppdraget. 

Förfrågningar att starta proACT-fakulteter har inkommit under året både från några regioner och en 

kommun. Mer kunskap om föreningen och vad som krävs för att starta upp och driva en proACT 

fakultet har efterfrågats. Det är positivt att förfrågningar om att starta upp nya fakulteter kommer in 

trots den ekonomiska situationen som i stort sett alla regioner befinner sig i. 
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Stöd till styrelsens arbete – nationell koordinator och fakturaansvarig 
För verksamhetsåret planerades arbetet för nationell koordinator efter tjänstgöringsgraden 0,4 dvs 
40% av heltid. Tjänstgöringstiden har under verksamhetsåret fördelats mellan Martina Lundberg, 
nationell koordinator och Inger Marmon, fakturaansvarig. De har fortsatt redovisa sin tid som 
föregående år. Martina har dock varit utlånad till ett annat projekt vilket gjort att hennes ordinarie 
proACT tid med en dag i veckan periodvis varit begränsad. Hon har i slutändan nästan fått ut all tid 
som uppdraget var avsett för. Inger Marmon och Fredrik Gåård har också haft ersättning för arbetet 
de gjort med hemsidan.  
 

Fakulteter 
Föreningen har under året bestått av 16 fakulteter. I samband med bokslut för året meddelar en 
fakultet till att avsluta medlemskapet. Det innebär att föreningen har 15 aktiva fakulteter. 
 

Hemsida 
Under verksamhetsåret har hemsidesansvariga, Fredrik Gåård och Inger Marmon, arbetat med att 
göra hemsidan mer attraktiv och användarvänligt. Målet är att hemsidan är vår naturliga 
samlingsplats där bland annat information om föreningen, stöd till fakulteter och instruktörer och 
nyheter finns publicerade. Exempel på arbete som är gjorts under året är: 

• inköp av fotografier  

• uppdatering av information  

• förbättrat strukturen på instruktörsmaterialet 

• förenkling av registrering av kurser, kursdeltagare och aktiva instruktörer 
 

Uppföljning av föreningens verksamhet 
proACT föreningen har fram tills nu följt upp föreningens verksamhet genom att redovisa antal aktiva 

föreningar och antal sålda böcker.  

Under året har föreningen arbetat för en kunna följa upp antal deltagare på proACT course 

grundutbildning. Med stöd av Decision by Heart finns nu en enklare registrering av kurstillfällen 

inklusive instruktörer och antal kursdeltagare på plats. Planen är att fakulteterna ska registrera 

samtliga kurstillfällen inklusive instruktörer från och med början av verksamhetsåret 2024-2025. 

Tanken med registreringen är både att föreningen ska kunna följa upp hur föreningens 

kursverksamhet utvecklas över tid och att fakulteterna själva ska kunna få en sammanställning av sin 

kursverksamhet inklusive instruktörernas deltagande. 

 

Utbildningsmaterial 

Grundutbildningsmaterial 

proACTs grundutbildningsmaterial anses nu färdigt och endast smärre justeringar har gjort under 

året. Det flesta justeringar har handlat om länkar som inte fungerat och som behövt uppdaterats. 
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Förkunskapsfrågor 

Flera fakulteter har önskat få tillgång till förkunskapsfrågorna i syfte att kunna lägga till en 

förkunskapstest i den lokala utbildningsportalen. Frågorna har därför under året publicerats på 

hemsidan för koordinatorerna. 

Samverkan med externa parter 
Sveriges kommuner och Regioner (SKR) har överlämnat ansvar för utbildningsmaterial kopplat till 
kommunikationsverktyget SBAR till regionernas ömsesidiga försäkringsbolag (Löf).  I samband med 
revidering av materialet har proACT Sveriges styrelse bidragit i revideringsarbetet. Styrelsens bidrag 
har bland annat varit förslag på justeringar och att nya demonstrationsfall har tagits fram. proACT 
Sveriges logga finns med på det nya framtagna materialet. proACT Sverige kommer tydliggöra 
samverkan med Löf på föreningens hemsida. 
 

Hantering av föreningens ekonomi 
Den ekonomiska redovisningen kommer i förvaltningsberättelsen.  
 

 

 

Verksamhetsplan för 2024-2025 
• Fortsatt revidering av utbildningsmaterial. Fokus för året är utbildning av nya proACT 

instruktörer 

• Fortsatt säkring av en god pedagogisk utbildning för både instruktörer och kursdeltagare. 

• Utveckling av föreningen utifrån nationell utveckling av hälso- och sjukvård. 

• Utveckling av föreningens hemsida  

• Fortsättning av fakultetsträffar planeras. Förslag på innehåll är inspiration om hur olika 

fakulteter gjort för att inkludera den kommunala vården, psykiatrin, primärvården.  

• Fortsätta vara en samarbetspart med Löf. 

• Fortsatt förenkling av administration inklusive avgifter för föreningen och alla fakulteter. 

 

 

För proACT course Sverige 

 

Anna Frödin  
Ordförande  
Karlstad ________Anna Frödin_____ 
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